
                    

Direction Départementale de l'Emploi, du 

Travail et des Solidarités

 de la Charente Maritime

Arrêté préfectoral

VU la loi n° 91-72 du 18 janvier 1991 relative au conseiller du salarié,

VU les articles L 1232-7 et L 1232-4 et L 1237-12 du Code du Travail,

VU les articles R 1232-1,  D 1232-4 à D 1232-12 du Code du Travail,

VU les propositions du  Directeur Départemental de l'Emploi, du Travail et des Solidarités,

APRES consultation des organisations d’employeurs et organisations syndicales représentatives visées à l’article L 2121-1 du Code du Travail,

Le Préfet de Charente-Maritime

Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

A R R E T E

ARTICLE 1 : La liste des personnes habilitées à venir assister sur sa demande un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à une rupture conventionnelle, en l’absence 

d’institutions représentatives du personnel dans l’entreprise, est composée comme suit :

Page 1



ARTICLE 5 : Le présent arrêté annule et remplace l’arrêté ayant le même objet en date du 22 février 2022.

LA ROCHELLE, le 02 mai 2022 

https://nouvelle-aquitaine.dreets.gouv.fr/

ARTICLE 2 : La durée de leur mandat est fixée à 3  ans à compter du 5 novembre 2020 jusqu’au 5 novembre 2023.

ARTICLE 3 : Leur mission permanente s’exerce exclusivement dans le département de la Charente-Maritime indépendamment du secteur géographique prévu à l’article 1
er

 ci-

dessus et ouvre droit au remboursement des frais de déplacement qu’elle occasionne dans ce département conformément aux textes en vigueur.

ARTICLE 4 : La liste prévue à l’article 1
er

 précité sera tenue à la disposition des salariés concernés dans chaque section d’Inspection du Travail, et dans chaque mairie du département. 

Elle est aussi disponible sur le site internet de la DREETS : 

Le Directeur Départemental Adjoint de l'Emploi, du Travail et des Solidarités

→ Sur la carte Charente Maritime

→ Rubrique Conseillers du Salarié

Thomas DUCROT

Page 2



NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT
UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

Monsieur Sébastien BEAU sbcftc17@gmail.com 06 08 54 19 39 Salarié CFTC

UNSA

1 place des Britanniques

17000 LA ROCHELLE

ud-17@unsa.org

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UNSA

1 place des Britanniques

17000 LA ROCHELLE

ud-17@unsa.org

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

FO

Madame Nadia CHAMPIGNY

06 58 05 55 79
Adjointe 

administrative
FOMadame Sophie CONSEIL

Madame Véronique CORDONNIER 07 86 35 85 98 Agent Enédis FO

06 83 87 06 72 Salariée UNSA

SECTEUR DE LA ROCHELLE

Madame Dany CHEVENON 06 81 37 18 84 Retraitée FO

Monsieur Frédéric BOG 06 79 81 81 72 Salarié UNSA

Monsieur Mathieu BOISSELEAU 06 44 84 14 65 Salarié CFDT

Monsieur Antonio CAETANO 06 72 35 55 46 Retraité

Monsieur Stanislas BAUGE 06 62 61 40 01 Salarié CGT

Page 3

mailto:ud17@cgt.fr
mailto:sbcftc17@gmail.com
mailto:ud-17@unsa.org
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:ud-17@unsa.org
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr


UNSA

1 place des Britanniques

17000 LA ROCHELLE

ud-17@unsa.org

UNSA

1 place des Britanniques

17000 LA ROCHELLE

ud-17@unsa.org

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

Madame Elisabeth FREBY babeth.freby@orange.fr 06 15 04 06 04
Conseillère de 

clientèle
CFTC

06 14 62 92 35

05 46 44 95 13

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

4 rue Pierre Benoît

17000 LA ROCHELLE

sudct17lr@gmail.com

UD CFE-CGC

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cfecgc.fr

Monsieur Christian COUVRAT 06 50 71 66 12 Salarié UNSA 

Monsieur Hervé GUERY 06 01 33 49 16 Salarié CFE-CGC

06 09 81 85 82 Salariée CGTMadame Marie-Claire ETIEN

06 60 33 62 27
Conseillère à 

l’emploi
FOMadame Gaëlle FOUACHE

fabienne.frei@wanadoo.fr

Madame Sylvie GEFFRE 06 88 59 85 63
Attachée 

territoriale
SOLIDAIRES 17

06 12 18 07 41
Employé de 

commerce
CGTMonsieur Clément GABORIT

06 07 81 72 22 Retraité UNSAMonsieur Alban DANGUY

Madame Fabienne FREI POITOU Salariée CFTC

Page 4

mailto:ud-17@unsa.org
mailto:ud-17@unsa.org
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:sudct17lr@gmail.com
mailto:ud17@cfecgc.fr
mailto:fabienne.frei@wanadoo.fr


Madame Myriam GUILLEMAUD SILENKO mguillemaud17@gmail.com 06 87 01 81 48 Journaliste SOLIDAIRES 17

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud.charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UD CFE-CGC

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cfecgc.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UD CFE-CGC

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cfecgc.fr

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

Madame Elsa LE MEN elsalemen17@gmail.com 07 49 72 92 97 Salariée CFTC

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

Salarié CFE-CGC

06 60 06 62 47 Salariée CFDTMadame Christel HAAS

Monsieur Jean-Yves HERPE 06 61 72 59 75

07 65 88 17 17 Salariée CFDTMadame Catherine KAPPLER

Monsieur Lionel LAMIAU 06 88 39 39 56 Salarié CGT

Assistant de caisse07 49 98 95 21 FOMonsieur Stéphane LIMOUSIN

Madame Christelle JOURDAN-GASSIN 06 77 57 13 07 Salariée CGT

Monsieur Bruno JULIE 06 32 74 00 50 Retraité CFE-CGC

Page 5

mailto:mguillemaud17@gmail.com
mailto:ud.charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:ud17@cfecgc.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:ud17@cfecgc.fr
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:elsalemen17@gmail.com
mailto:secretariatudfo17@orange.fr


UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD CFE-CGC

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cfecgc.fr

Monsieur Jean Philippe MONDON jpmondon.cftc@gmail.com 06 28 05 45 58 Salarié CFTC

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

Monsieur Marc MOULIN marcmoulin74@gmail.com 06 70 63 19 89 Salarié CFTC

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

Monsieur Abdoulaye NDIAYE 06 16 84 02 24 Salarié CGT

Agent FO

Monsieur Régis MONTIER 06 89 94 24 87 Retraité CFDT

Monsieur Jean-François MORTEAU 06 06 61 12 94

Monsieur Jacques MICHAUD 06 51 99 26 70 Salarié CFE-CGC

Monsieur Jean Louis MARTINEZ 07 86 56 48 27 Opérateur chimie FO

Monsieur Jean-Miguel LOPEZ 06 75 17 15 38 Salarié CFDT

Monsieur Stéphane MALHERBES 06 09 97 75 32 Salarié CFDT

Page 6

mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:ud17@cfecgc.fr
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:marcmoulin74@gmail.com
mailto:ud17@cgt.fr


UD CFE-CGC

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cfecgc.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

Monsieur Christian TILLAUD tillaud.christ@hotmail.fr 06 78 20 74 87 Retraité CFTC

UNSA

1 place des Britanniques

17000 LA ROCHELLE

ud-17@unsa.org

Monsieur Olivier THIBAUD 06 71 47 62 47 Salarié UNSA

06 72 16 93 70

Retraité CGT

Madame Annick QUIRIN 06 63 10 27 08

FOMonsieur Pascal SERMAN

06 77 33 90 08
Secrétaire 

médicale
FOMadame Françoise RIVET

Salariée CFE-CGC

06 72 66 74 09 Salarié CGTMonsieur Bruno RAT

Monsieur Alain RAYMONDEAU 06 79 85 14 50

07 81 71 87 29 Retraité

Salariée CFDTMadame Laurence ROBERT

06 74 07 37 67 Salariée CGTMadame Adrienne SAVARY

Page 7

mailto:ud17@cfecgc.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:tillaud.christ@hotmail.fr
mailto:ud-17@unsa.org


UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UNSA

1 place des Britanniques

17000 LA ROCHELLE

ud-17@unsa.org

07 86 38 46 86 Retraité UNSAMonsieur Erik VAN MIERLO

06 52 35 97 36 Agent FOMonsieur Anthony TOUZET

Page 8

mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:ud-17@unsa.org


NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT
UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UNSA

1 place des Britanniques

17000 LA ROCHELLE

ud-17@unsa.org

UNSA

1 place des Britanniques

17000 LA ROCHELLE

ud-17@unsa.org

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

07 86 31 26 68 Cadre UNSAMonsieur Alain FEMENIAS

Madame Cinthia GLAIN 07 71 79 27 49 Salariée UNSA

Monsieur Claude LEROY 06 81 88 07 63 Retraité FO

06 81 00 37 50 Retraité CGTMonsieur Thierry LEGERON

06 48 18 35 69
Conducteur 

receveur
FOMonsieur Alain JUNGER

06 02 29 00 65 Infirmière FOMadame Simona HALIGA

06 30 54 88 30
Educatrice 

spécialisée
FOMadame Christelle HERVO

 Monsieur Jean-Pierre BON 06 40 84 52 01 Retraité CGT

SECTEUR DE ROCHEFORT

Page 9

mailto:ud17@cgt.fr
mailto:ud-17@unsa.org
mailto:ud-17@unsa.org
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr


UNSA

1 place des Britanniques

17000 LA ROCHELLE

ud-17@unsa.org

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UD CFE-CGC

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cfecgc.fr

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UNSA

1 place des Britanniques

17000 LA ROCHELLE

ud-17@unsa.org

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

06 21 40 42 44
Employé de 

commerce
UNSAMonsieur Stéphane RUIZ

CFDTMadame Claude POTIER

06 34 33 36 04
Conseillère à 

l’emploi
FOMadame Agnès PANNETIER

06 89 49 77 14
Fonctionnaire 

territorial
CGTMonsieur Bernard PIGUEL

06 14 80 03 81 Salarié CFE-CGCMonsieur Sébastien PISTOLET

06 33 84 77 39 Retraitée

06 21 59 23 39

06 62 61 09 85 Salariée CFDTMadame Sandrine VAILLY

06 78 30 74 96 Salarié CGT
Monsieur Eric MOREL 

(Secteur de SURGERES)

06 01 76 53 19 Technicien conseil FOMadame Julie MARCHAND

Agent SNCF UNSAMonsieur Jean-Christophe LOTTERIE

Page 10

mailto:ud-17@unsa.org
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:ud17@cfecgc.fr
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:ud-17@unsa.org
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr


UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

Monsieur Patrick VALLEE bleke@orange.fr 06 52 51 95 65 Retraité SOLIDAIRES 17

UD CFE-CGC

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cfecgc.fr

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

Monsieur  Patrice VANDENBULCKE

06 65 16 82 63 Salariée CFDTMadame Manuela WERBERSCHUTZ DALL

06 77 49 98 24 Salarié CFDT Monsieur Gilles VALLEE

06 64 52 49 74 Salarié CFE-CGC

Page 11

mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:bleke@orange.fr
mailto:ud17@cfecgc.fr
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr


NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT
UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UNSA

1 rue Louis Sercan

17100 SAINTES

ul-saintonge@unsa.org

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

Monsieur Alexandre GABRIEL gaby12@wanadoo.fr 06 04 16 40 56 Gestionnaire SANS ETIQUETTE

Monsieur Gaël GENTRIC ggentric@wanadoo.fr 07 81 20 71 90 Enseignant SOLIDAIRES 17

06 71 11 23 36

06 33 78 38 54

UNSA

1 rue Louis Sercan

17100 SAINTES

ul-saintonge@unsa.org

Monsieur Pascal LE CŒUR pascal.lecoeur@wanadoo.fr 06 63 98 29 03 Salarié SANS ETIQUETTE

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

CFTC

06 83 71 95 99 Retraité CGTMonsieur Richard BARON

06 33 55 51 60 Retraité

06 78 91 86 35 Salarié UNSAMonsieur Eric LASSALLE

06 63 11 20 97 Salarié CGTMonsieur Yohann MONCOURIER

jeanpierre.lac@sfr.fr

CGTMonsieur Michel DESHAYES

Monsieur Jean-Marie BERNARD 06 77 79 77 29 Retraité UNSA

Monsieur Jean-Pierre LAC Salarié

SECTEUR DE SAINTES

Page 12

mailto:ud17@cgt.fr
mailto:ul-saintonge@unsa.org
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:gaby12@wanadoo.fr
mailto:ggentric@wanadoo.fr
mailto:ul-saintonge@unsa.org
mailto:pascal.lecoeur@wanadoo.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:jeanpierre.lac@sfr.fr


UD CFE-CGC

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cfecgc.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

06 77 77 23 31 Salarié CGTMonsieur Alexandre TILLAUD

06 89 84 72 79 Retraité CFE – CGCMonsieur Christian ROLLET

Page 13

mailto:ud17@cfecgc.fr
mailto:ud17@cgt.fr


NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT
UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

06 71 11 23 36

06 33 78 38 54

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

Monsieur Jean-Pierre LAC Salarié CFTC

06 79 93 60 91

06 13 50 10 26
Fonctionnaire 

territorial
CGTMonsieur Philippe CRUCHET

Retraité CGTMonsieur Franck SERMOT

06 75 24 31 69 Salarié CGTMonsieur Maxime SAUTIRAN

06 70 40 25 39 Salarié CFDTMonsieur Patrice PASQUET

jeanpierre.lac@sfr.fr

SECTEUR DE JONZAC

Page 14

mailto:ud17@cgt.fr
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:jeanpierre.lac@sfr.fr


NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT
UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

06 85 51 89 23 Salarié CGTMonsieur Didier TANTON

06 81 28 91 98 Salariée CFDTMadame Arlette CHOVEAUX

06 42 59 39 06 Retraité CGTMonsieur Lionel DIDOT

SECTEUR DE MARENNES – OLERON

Page 15

mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:ud17@cgt.fr


NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT

UNSA

1 rue Louis Sercan

17100 SAINTES

ul-saintonge@unsa.org

UD CGT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cgt.fr

UNSA

1 rue Louis Sercan

17100 SAINTES

ul-saintonge@unsa.org

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

06 27 04 16 55 Salariée UNSAMadame Ariane KHATAI

06 69 40 05 26 Salarié CFDTMonsieur Alain SAMYCIA

06 71 48 32 33 Retraité UNSAMonsieur Michel DUCOURET

06 89 90 27 73 Salariée CFDTMadame Angélique MELINGE

06 31 99 44 56 Salarié CGTMonsieur Wilfrid GUILLOT

SECTEUR DE ROYAN

Page 16

mailto:ul-saintonge@unsa.org
mailto:ud17@cgt.fr
mailto:ul-saintonge@unsa.org
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr


NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

06 84 71 96 85

05 46 33 10 58

UD CFE-CGC

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud17@cfecgc.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD FO

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

secretariatudfo17@orange.fr

UD CFDT

119 Bis rue des Gonthières

17140 LAGORD

ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

06 37 46 80 40 Salariée CFDTMadame Christine SEURBIER

06 43 59 72 46

Monsieur Thierry LASNE

Monsieur Emmanuel GIRAUD

06 30 63 92 37 Ouvrier industriel FO

19 rue du Fourneau

La Jallet

17400 ESSOUVERT

Agent FOMadame Sylvie BELOUIN

06 15 76 41 71 Salarié CFE – CGCMonsieur Franck CAGNIARD

06 33 75 85 44 Surveillant FO

Monsieur François BURGAUD Retraité SANS ETIQUETTE

SECTEUR DE SAINT-JEAN-D’ANGELY

Page 17

mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:ud17@cfecgc.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:secretariatudfo17@orange.fr
mailto:ud-charentemaritime@nouvelle-aquitaine.cfdt.fr

